



Turun Linnan Inner Wheel -klubi

Kokousmuistio 17.12.2014

Joulutapaaminen presidentin luona oli jälleen huippusuosittu, kun kaikkiaan 20 iw-sisarta kokoontui Tarjan kotiin vaihtamaan joulunaluskuulumisia. Sisarellinen puheensorina täyttikin talon samalla kun nautimme Tarjan paikalle kutsuman aputontun valmistamasta inkiväärisestä kanakeitosta. Keiton toivottiin erityisesti parantavan ja ehkäisevän mahdollista flunssaa.

Mukavan yhdessäolon tunnelmissa käsitelimme kuitenkin myös muutamia virallisia asioita:

Viime kokouksessa tuli piiripuheenjohtajan toimesta esiin klubien mahdollinen hakeutuminen rekisteröidyiksi yhdistyksiksi. Asia päätettiin jättää harkittavaksi sitten, kun nähdään, miten laajasti rekisteröityminen saa kannatusta piirin muissa klubeissa.

Hyväntekeväisyyskohteen valinnassa vaaka näyttää kallistuvan Turun lastenklinikan osalle. Vielä tulee selvittää, voimmeko kohdentaa avustuksemme tarkemmin ja olemmeko valmiit sitoutumaan siihen, että antaisimme avustuksemme lastenklinalle useampana vuonna peräkkäin.

ISomme Helena kertoi kansainvälisten yhteyksien hoitamisesta. Hän oli syksyn kuluessa lähettänyt tervehdykset ystävyysklubeille Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa ja saanut vuorostaan tervehdykset niiltä. Tanskalaisen Lemvigin klubin ja norjalaisen Karmøy West -klubin (Skudeneshavn) toiminnasta ja jäsenistöstä klubien ISOt olivat kertoneet melko laajasti, mutta Eskilstuna Fors -klubilta Ruotsista oli tullut vain lyhyt joulutervehdys.

Tanskalaiseen sisarklubiimme kuuluu 36 jäsentä ikähaarukan ollessa 38-91 vuotta. He olivat syksyllä hakeneet uusia ideoita toimintaan ryhmätöiden kautta. Vierailukohteet tuntuvat olevan tanskalaisilla samanlaisia kuin meillä: syksyllä he olivat mm. vierailleet muistisairaiden hoitolaitoksessa.

Vuonna 1987 perustetun Karmøy West -klubin 17 jäsenestä viisi on perustajajäseniä. Heidän lokakuuisesta kirjaillastaan, jolloin kirjastonhoitaja oli kertonut markkinoilla olevista uusista kirjoista, saimme idean suunnitella kokousta esim. Pieneen Kirjakauppaan.

Ajankohtaisina asioina tiedotettiin vielä IIW-päivän tilaisuudesta 12.1.2015 Suomalaisella Pohjalla ja päätettiin klubin hallituksen kokouksesta 26.1.2015. Sihteeri kertoi lisäksi Mirja Halosen pyytäneen eroa klubin jäsenyydestä.

Parhain iw-terveisin

Pirkko